Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2022 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE REURB Nº 001/2022 Nucleo Urbano denominado
BAIRRO BOM JARDIM

O MUNICÍPIO DE MATUPÁ - ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente
inscrito no CNPJ sob nº 24.772.188/0001-54, com sede na Av. Dr. Hermínio Ometto, nº 101, Bairro ZE-022, CEP 78.525-
000, na Cidade de Matupá/MT, representado pelo PREFEITO MUNICIPAL o senhor BRUNO SANTOS MENA; através
deste Edital Complementar dar TORNA PÚBLICO a todos o moradores, ocupantes, lindeiros, confrontantes internos e
externos, assim como a todo e qualquer cidadão que possa interessar, o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
das classificações e niveis constantes no Edital de Notificação de Reurb nº 001/2022, de 21 de Setembro de 2022,
publicado no Diario Oficial do Estado de Mato Grosso “IOMAT” Nº 28.336, página 162, de 23.09.2022, Diario Oficial dos
Municipios “AMM” Nº 4.075, de 26.09.2022, e no site www.matupa.mt.gov.br, dos quais os beneficiários solicitaram
reavaliação dos pareceres, conforme planilha abaixo:

ITEM QUADRA LOTE REURB CLASSE V.
UNITÁRIO V. TOTAL  NOME CPF RECURSO

1 1 7 S 1 17,07 6.032,88 RENILDA TEOFILA DA
SILVA DIONIZIO

762.062.381-
72 PROCEDENTE

2 1 15 E 2 25,60 10.401,02 CARMELITA PEREIRA DE
ARAÚJO

147.561.102-
15 IMPROCEDENTE

3 1 26 E 3 34,13 11.482,36 ALZIRA SANTANA NEVES 571.148.381-
15 IMPROCEDENTE

4 1 33 S 1 17,07 5.840,50 RANIELI NASCIMENTO
FERREIRA

054.116.891-
63 PROCEDENTE

5 2 6 E 1 17,07 5.048,96 VALDIR VAIS COSTA 377.207.242-
91 IMPROCEDENTE

6 3 6 E 2 25,60 8.109,57 APARECIDA DE FATIMA
PEREIRA DE ANDRADE

569.131.501-
30 IMPROCEDENTE

7 4 10 E 1 17,07 5.779,22 MARCIA APARECIDA
SILVA RIGHI

015.521.811-
54 IMPROCEDENTE

8 4 11 E 2 25,60 13.878,78 VALDECIR RAUBER 788.614.111-
34 IMPROCEDENTE

9 4 21 E 1 17,07 6.634,94 LIZIANE ANDRADE
COUTINHO FLORIANO

029.599.221-
23 IMPROCEDENTE

Matupá/MT, 24 de Outubro de 2022.

BRUNO SANTOS MENA - Prefeito de Matupá-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72e8dc5f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:48:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial